i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRES

Modello : Societa di Capitali
Tipologia contribuente : Totale
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 17 Gennaio 2019

Reddito d'impresa in continuita di esercizio

Perdita d'impresa in continuita di esercizio

Sezione di attivita . Nl_Jmer_o .
dichiarazioni ; ]
Frequenza Ammontare Media Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura 23.473 11.964 474.402 39,65 7.705 385.130 49,98
e pesca
Estrazione di minerali 2.219 1.141 347.897 304,91 867 330.340 381,01
da cave e miniere
Attivita manifatturiere 149.054 100.747 49.848.586 494,79 32.052 10.321.406 322,02
Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e 12.927 6.956 10.068.066 1.447,39 4572 2.085.844 456,22
aria condizionata
Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita 7.702 4673 2.806.629 600,61 2118 608.393 287,25
gestione rifiuti e
risanamento
Costruzioni 180.261 97.887 7.225.141 73,81 56.794 5.086.052 89,55
Commercio all'ingrosso
e al dettaglio; 228.900 145563|  25.163.104 172,87 51.732 4.412.629 85,30
riparazione di
autoveicoli e motocicli
Trasporto e 39.170 22574 7.294.394 323,13 11.297 1.894.152 167,67
magazzinaggio
Attivita dei servizi di
alloggio e di 76.556 38.823 2.448.188 63,06 23.706 1.009.248 42,57
ristorazione
Servizi di informazione 55.077 33.712 7.831.912 232,32 13.912 2.135.023 153,47
€ comunicazione
Attivita finanziarie e 25.626 12.067|  25.415.349 2.106,19 10.143|  30.021.601 2.959,83
assicurative
Attivita immobiliari 144.783 94.553 8.194.923 86,67 38.894 2.674.808 68,77
Attivita professionall, 72.007 43.985 5.170.804 117,56 17.678 1.853.890 104,87
scientifiche e tecniche
Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di 68.866 40.487 4.733.860 116,92 17.877 1.381.525 77,28
supporto alle imprese
Amministrazione
pubblica e difesa; 489 276 452,565 1.639,73 175 623.922 3.565,27
assicurazione sociale
obbligatoria
Istruzione 10.820 6.393 304.512 47,63 2.816 68.241 24,23
Sanita e assistenza 24.862 13.695 1.692.919 123,62 6.649 384.143 57,77
sociale
Attivita artistiche,
sportive, di 23.618 12.352 1.527.399 123,66 6.827 938.222 137,43
intrattenimento e
divertimento
Altre attivita di servizi 18511 9.421 411.422 43,67 5.579 144.024 25,82
Atthl_ta di famiglie e 31 . o - 9 172 19,13
convivenze
Organizzazioni ed
organismi 58 20 55.550 2.777,52 4 112 27,93
extraterritoriali

1/9



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

N ; ;
EF'-:: D|part|mcnlu
M J delle Finanze

Attivita non 588 0 0 0,00
classificabile
TOTALE 1.165.598 697.304 161.467.719 231,56 311.406 66.358.877 213,09

Ammontare e media in migliaia di euro

2/9




"f-- .-.ﬂ:':- .
EF Dlpartimcnlu
M J delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRES
Modello : Societa di Capitali

Tipologia contribuente : Totale

Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 17 Gennaio 2019

Sezione di attivita

Reddito d'impresa

Perdita d'impresa

Reddito imponibile - Redditi

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

12.482

482.686

38,67

8.512

416.969

48,99

11.043

337.104

30,53

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

1.161

349.385

300,93

916

331.372

361,76

1.045

152.971

146,38

Attivita
manifatturiere

105.586

50.280.130

476,20

36.512

10.968.940

300,42

95.536

27.405.841

286,86

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

7.129

10.115.443

1.418,91

5.119

2.105.821

411,37

5.317

1.263.110

237,56

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

4.805

2.817.249

586,32

2.348

620.069

264,08

4.443

1.624.638

365,66

Costruzioni

103.819

7.415.392

71,43

62.039

5.385.599

86,81

97.901

5.083.712

51,93

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

154.518

25.582.936

165,57

60.972

4.841.023

79,40

142.870

16.499.765

115,49

Trasporto e
magazzinaggio

23.752

7.327.981

308,52

12.731

2.009.407

157,84

21.771

2.911.840

133,75

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

41.683

2.517.311

60,39

29.100

1.142.956

39,28

37.733

1.674.423

44,38

Servizi di
informazione e
comunicazione

35.837

7.948.402

221,79

16.230

2.229.570

137,37

33.059

3.220.719

97,42

Attivita finanziarie
e assicurative

12.754

25.508.876

2.000,07

11.532

30.563.596

2.650,33

10.145

5.820.639

573,74

Attivita immobiliari

97.031

8.310.863

85,65

42.999

2.906.940

67,60

90.742

5.445.363

60,01

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

47.587

5.357.814

112,59

20.853

1.992.031

95,53

43.744

2.954.367

67,54

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

42.987

4.857.797

113,01

20.650

1.543.892

74,76

40.069

2.856.685

71,29

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

279

455.575

1.632,89

181

624.797

3.451,92

267

419.869

1.572,54

Istruzione

6.751

309.569

45,86

3.239

74.578

23,03

6.287

223.728

35,59

3/9



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/

i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

f{-- z ﬂ-.ﬂ:’-::.u
NIEF)

Sanita e
assistenza sociale

14.237

1.723.301

121,04

7.677

404.722

52,72

12.675

1.175.978

92,78

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

13.215

1.550.750

117,35

7.989

982.558

122,99

12.444

643.449

51,71

Altre attivita di
servizi

10.044

420.890

41,90

6.643

160.824

24,21

9.187

318.778

34,70

Attivita di famiglie
e convivenze

172

19,13

16

84

5,24

Organizzazioni ed
organismi
extraterritoriali

21

556.551

2.645,28

1.493

248,88

36

80.605

2.239,03

Attivita non
classificabile

0,00

29

2.593

89,40

TOTALE

735.694

163.388.01
7

222,09

356.257

69.307.330

194,54

676.359

80.116.261

118,45

Ammontare e media in migliaia di euro

4/9




delle Finanze

r Y
j %\ Dipartimento . . . o
MEF B Y Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRES

Modello : Societa di Capitali

Tipologia contribuente : Totale

Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 17 Gennaio 2019

Reddito imponibile - Consolidato

Imposta - Redditi

Imposta - Consolidato

Sezione di attivita
Frequenza | Ammontare Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e 15 11.068 737,85
pesca

10.857

92.248

8,50

14

3.023

215,96

Estrazione di
minerali da cave e 23 19.017 826,81
miniere

1.034

42.038

40,66

23

5.220

226,95

Attivita

. . 1.556 | 12.112.614 7.784,46
manifatturiere

94.884

7.514.243

79,19

1.544

3.326.880

2.154,71

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

146| 4.222.988| 28.924,57

5.272

346.978

65,82

145

1.161.183

8.008,16

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione 45 211.484 4.699,65
rifiuti e
risanamento

4.411

446.419

101,21

45

58.145

1.292,10

Costruzioni 230 597.383 2.597,32

96.969

1.396.134

14,40

226

164.159

726,37

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

757 | 7.590.735| 10.027,39

141.966

4.528.186

31,90

753

2.085.283

2.769,30

Trasporto e

. . 173| 3.113.102 17.994,81
magazzinaggio

21.605

799.977

37,03

172

855.873

4.976,00

Attivita dei servizi
di alloggio e di 132 260.296 1.971,94
ristorazione

37.187

456.580

12,28

130

71.266

548,20

Servizi di
informazione e 147| 3.052.461| 20.765,04
comunicazione

32.792

884.241

26,97

147

839.258

5.709,24

Attivita finanziarie

) . 125| 7.834.251| 62.674,01
e assicurative

10.058

1.597.294

158,81

124

2.152.044

17.355,20

Attivita immobiliari 243 263.395 1.083,93

90.103

1.488.567

16,52

241

72.308

300,04

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

148 714.140 4.825,27

43.473

810.990

18,66

148

196.336

1.326,60

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

151 835.716 5.534,54

39.734

784.279

19,74

150

229.669

1.531,13

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione Fkk rxx Fkk
sociale
obbligatoria

265

60.790

229,40

Istruzione i b i

6.211

60.606

9,76

5/9



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/

f{-- z ﬂ-.ﬂ:’-::.u
NIEF)

i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Sanita e
assistenza sociale

86

177.990

2.069,65

12.463

299.340

24,02

86

48.765

567,03

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

39

399.255

10.237,30

12.290

176.561

14,37

39

109.787

2.815,05

Altre attivita di
servizi

12

16.624

1.385,30

9.063

87.349

9,64

12

4.568

380,66

Attivita di famiglie
e convivenze

0,00

15

23

1,54

0,00

Organizzazioni ed
organismi
extraterritoriali

0,00

36

22.165

615,68

0,00

Attivita non
classificabile

0

0

0,00

29

713

24,58

0

0,00

TOTALE

4.041

41.453.719

10.258,28

670.717

21.895.723

32,65

4.012

11.389.598

2.838,88

Ammontare e media in migliaia di euro

6/9




delle Finanze

r Y
j %\ Dipartimento . . . o
MEF B Y Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRES

Modello : Societa di Capitali

Tipologia contribuente : Totale

Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 17 Gennaio 2019

Reddito attribuito per trasparenza

Perdita attribuita per trasparenza

Reddito da trasferire al gruppo

Sezione di attivita
Frequenza | Ammontare Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e 408 5.143 12,61
pesca

25

1.346

53,84

114

34.362

301,42

Estrazione di
minerali da cave e Fkk rxx Fkk
miniere

1.269

253,86

49

122.499

2.499,98

Attivita

. . 3.298 692.185 209,88
manifatturiere

252

13.449

53,37

3.176

16.346.363

5.146,84

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

44 5.234 118,95

1.307

186,74

941

8.252.336

8.769,75

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione 76 8.194 107,81
rifiuti e
risanamento

55

9,23

156

878.777

5.633,19

Costruzioni 3.998 202.306 50,60

301

9.798

32,55

651

982.739

1.509,58

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

5.656 270.127 47,76

486

12.017

24,73

1.889

6.313.584

3.342,29

Trasporto e

. . 554 62.354 112,55
magazzinaggio

89

3.891

43,71

522

3.515.052

6.733,82

Attivita dei servizi
di alloggio e di 1.485 56.120 37,79
ristorazione

182

4.851

26,65

353

338.212

958,11

Servizi di
informazione e 905 45.681 50,48
comunicazione

59

2.020

34,24

655

3.842.906

5.867,03

Attivita finanziarie

) . 227 96.190 423,74
e assicurative

15

319

21,30

890

13.467.616

15.132,15

Attivita immobiliari 1.164 57.388 49,30

193

10.145

52,57

1.885

1.482.258

786,34

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

937 54.853 58,54

85

724

8,52

1.006

1.669.873

1.659,91

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

782 40.852 52,24

81

1.148

14,17

688

1.480.564

2.151,98

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione Fkk rxx Fkk
sociale
obbligatoria

0,00

Istruzione 90 3.114 34,60

14

65

4,62

719



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/

f{-- z ﬂ-.ﬂ:’-::.u
NIEF)

i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Sanita e
assistenza sociale

246

12.142

49,36

26

967

37,18

312

374.534

1.200,43

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

194

6.292

32,43

27

296

10,96

118

707.108

5.992,44

Altre attivita di
servizi

375

14.942

39,85

23

272

11,81

50

36.395

727,90

Attivita di famiglie
e convivenze

0,00

0,00

0,00

Organizzazioni ed
organismi
extraterritoriali

0,00

0,00

0,00

Attivita non
classificabile

0

0

0,00

0,00

0

0,00

TOTALE

20.455

1.640.221

80,19

1.876

63.940

34,08

13.494

59.901.186

4.439,10

Ammontare e media in migliaia di euro

8/9




f EF Dipartimento
M J delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRES

Modello : Societa di Capitali
Tipologia contribuente : Totale
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 17 Gennaio 2019

Sezione di attivita

Perdita da trasferire al gruppo

Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca 157 46.795 298,06
Estrazione di minerali da cave e miniere 39 129.727 3.326,34
Attivita manifatturiere 1.407 5.502.065 3.910,49
zg;nétg:;iczi:oenn;;g|a elettrica, gas, vapore e 483 1.738.170 3.598,69
Fornitura di acqua; reti fognarie, attivita
gestione rifiuti 2 risanamegnto 89 354.895 3.987,58
Costruzioni 831 1.965.691 2.365,45
Commercio all'ingrosso e al dettaglio;
riparazione di autgoveicoli e motoc?cli 906 1.094.201 1.207,73
Trasporto e magazzinaggio 262 668.867 2.552,93
Attivita dei servizi di alloggio e di ristorazione 397 182.700 460,20
Servizi di informazione e comunicazione 374 1.294.581 3.461,45
Attivita finanziarie e assicurative 1.238 26.040.518 21.034,34
Attivita immobiliari 1.028 553.306 538,24
Attivitd professionali, scientifiche e tecniche 772 974.573 1.262,40
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di
supp?)?to all?e imprese % 366 334.190 913,09
Amministrazione pubblica e difesa; . . -
assicurazione sociale obbligatoria
Istruzione ok ok el
Sanita e assistenza sociale 219 118.382 540,56
g}t\tl(\e/rl:snzxerr:ltsélche, sportive, di intrattenimento e 133 358.856 2.698.16
Altre attivita di servizi 34 22.835 671,61
Attivita di famiglie e convivenze 0 0 0,00
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali 0 0 0,00
Attivita non classificabile 0 0 0,00
TOTALE 8.762 41.819.356 4.772,81

Ammontare e media in migliaia di euro

9/9



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/
http://www.tcpdf.org

