

Tipo di imposta: IRES Modello: Società di Capitali Tipologia contribuente: Totale Tematica: Tematica personalizzata Classificazione: Sezione di attività



Operior of the state of the	Numero	Reddito d'imp	oresa in continuita	à di esercizio	Perdita d'imp	oresa in continuità	ı di esercizio
Sezione di attività	dichiarazioni	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca	23.473	11.964	474.402	39,65	7.705	385.130	49,98
Estrazione di minerali da cave e miniere	2.219	1.141	347.897	304,91	867	330.340	381,01
Attività manifatturiere	149.054	100.747	49.848.586	494,79	32.052	10.321.406	322,02
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e aria condizionata	12.927	6.956	10.068.066	1.447,39	4.572	2.085.844	456,22
Fornitura di acqua; reti fognarie, attività gestione rifiuti e risanamento	7.702	4.673	2.806.629	600,61	2.118	608.393	287,25
Costruzioni	180.261	97.887	7.225.141	73,81	56.794	5.086.052	89,55
Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di autoveicoli e motocicli	228.900	145.563	25.163.104	172,87	51.732	4.412.629	85,30
Trasporto e magazzinaggio	39.170	22.574	7.294.394	323,13	11.297	1.894.152	167,67
Attività dei servizi di alloggio e di ristorazione	76.556	38.823	2.448.188	63,06	23.706	1.009.248	42,57
Servizi di informazione e comunicazione	55.077	33.712	7.831.912	232,32	13.912	2.135.023	153,47
Attività finanziarie e assicurative	25.626	12.067	25.415.349	2.106,19	10.143	30.021.601	2.959,83
Attività immobiliari	144.783	94.553	8.194.923	86,67	38.894	2.674.808	68,77
Attività professionali, scientifiche e tecniche	72.007	43.985	5.170.804	117,56	17.678	1.853.890	104,87
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imprese	68.866	40.487	4.733.860	116,92	17.877	1.381.525	77,28
Amministrazione pubblica e difesa; assicurazione sociale obbligatoria	489	276	452.565	1.639,73	175	623.922	3.565,27
Istruzione	10.820	6.393	304.512	47,63	2.816	68.241	24,23
Sanità e assistenza sociale	24.862	13.695	1.692.919	123,62	6.649	384.143	57,77
Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e divertimento	23.618	12.352	1.527.399	123,66	6.827	938.222	137,43
Altre attività di servizi	18.511	9.421	411.422	43,67	5.579	144.024	25,82
Attività di famiglie e convivenze	31	***	***	***	9	172	19,13
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali	58	20	55.550	2.777,52	4	112	27,93



Attività non classificabile	588	***	***	***	0	0	0,00
TOTALE	1.165.598	697.304	161.467.719	231,56	311.406	66.358.877	213,09

Ammontare e media in migliaia di euro



Tipo di imposta: IRES Modello: Società di Capitali Tipologia contribuente: Totale Tematica: Tematica personalizzata Classificazione: Sezione di attività



0 : " " "	Re	eddito d'impres	sa	P	Perdita d'impresa			Reddito imponibile - Redditi		
Sezione di attività	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media	
Agricoltura, silvicoltura e pesca	12.482	482.686	38,67	8.512	416.969	48,99	11.043	337.104	30,53	
Estrazione di minerali da cave e miniere	1.161	349.385	300,93	916	331.372	361,76	1.045	152.971	146,38	
Attività manifatturiere	105.586	50.280.130	476,20	36.512	10.968.940	300,42	95.536	27.405.841	286,86	
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e aria condizionata	7.129	10.115.443	1.418,91	5.119	2.105.821	411,37	5.317	1.263.110	237,56	
Fornitura di acqua; reti fognarie, attività gestione rifiuti e risanamento	4.805	2.817.249	586,32	2.348	620.069	264,08	4.443	1.624.638	365,66	
Costruzioni	103.819	7.415.392	71,43	62.039	5.385.599	86,81	97.901	5.083.712	51,93	
Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di autoveicoli e motocicli	154.518	25.582.936	165,57	60.972	4.841.023	79,40	142.870	16.499.765	115,49	
Trasporto e magazzinaggio	23.752	7.327.981	308,52	12.731	2.009.407	157,84	21.771	2.911.840	133,75	
Attività dei servizi di alloggio e di ristorazione	41.683	2.517.311	60,39	29.100	1.142.956	39,28	37.733	1.674.423	44,38	
Servizi di informazione e comunicazione	35.837	7.948.402	221,79	16.230	2.229.570	137,37	33.059	3.220.719	97,42	
Attività finanziarie e assicurative	12.754	25.508.876	2.000,07	11.532	30.563.596	2.650,33	10.145	5.820.639	573,74	
Attività immobiliari	97.031	8.310.863	85,65	42.999	2.906.940	67,60	90.742	5.445.363	60,01	
Attività professionali, scientifiche e tecniche	47.587	5.357.814	112,59	20.853	1.992.031	95,53	43.744	2.954.367	67,54	
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imprese	42.987	4.857.797	113,01	20.650	1.543.892	74,76	40.069	2.856.685	71,29	
Amministrazione pubblica e difesa; assicurazione sociale obbligatoria	279	455.575	1.632,89	181	624.797	3.451,92	267	419.869	1.572,54	
Istruzione	6.751	309.569	45,86	3.239	74.578	23,03	6.287	223.728	35,59	



Sanità e assistenza sociale	14.237	1.723.301	121,04	7.677	404.722	52,72	12.675	1.175.978	92,78
Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e divertimento	13.215	1.550.750	117,35	7.989	982.558	122,99	12.444	643.449	51,71
Altre attività di servizi	10.044	420.890	41,90	6.643	160.824	24,21	9.187	318.778	34,70
Attività di famiglie e convivenze	***	***	***	9	172	19,13	16	84	5,24
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali	21	55.551	2.645,28	6	1.493	248,88	36	80.605	2.239,03
Attività non classificabile	***	***	***	0	0	0,00	29	2.593	89,40
TOTALE	735.694	163.388.01 7	222,09	356.257	69.307.330	194,54	676.359	80.116.261	118,45

Ammontare e media in migliaia di euro



Tipo di imposta : IRES Modello : Società di Capitali Tipologia contribuente : Totale Tematica : Tematica personalizzata Classificazione : Sezione di attività



	Reddito ii	mponibile - Co	nsolidato	Ir	Imposta - Redditi			Imposta - Consolidato		
Sezione di attività	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media	
Agricoltura, silvicoltura e pesca	15	11.068	737,85	10.857	92.248	8,50	14	3.023	215,96	
Estrazione di minerali da cave e miniere	23	19.017	826,81	1.034	42.038	40,66	23	5.220	226,95	
Attività manifatturiere	1.556	12.112.614	7.784,46	94.884	7.514.243	79,19	1.544	3.326.880	2.154,71	
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e aria condizionata	146	4.222.988	28.924,57	5.272	346.978	65,82	145	1.161.183	8.008,16	
Fornitura di acqua; reti fognarie, attività gestione rifiuti e risanamento	45	211.484	4.699,65	4.411	446.419	101,21	45	58.145	1.292,10	
Costruzioni	230	597.383	2.597,32	96.969	1.396.134	14,40	226	164.159	726,37	
Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di autoveicoli e motocicli	757	7.590.735	10.027,39	141.966	4.528.186	31,90	753	2.085.283	2.769,30	
Trasporto e magazzinaggio	173	3.113.102	17.994,81	21.605	799.977	37,03	172	855.873	4.976,00	
Attività dei servizi di alloggio e di ristorazione	132	260.296	1.971,94	37.187	456.580	12,28	130	71.266	548,20	
Servizi di informazione e comunicazione	147	3.052.461	20.765,04	32.792	884.241	26,97	147	839.258	5.709,24	
Attività finanziarie e assicurative	125	7.834.251	62.674,01	10.058	1.597.294	158,81	124	2.152.044	17.355,20	
Attività immobiliari	243	263.395	1.083,93	90.103	1.488.567	16,52	241	72.308	300,04	
Attività professionali, scientifiche e tecniche	148	714.140	4.825,27	43.473	810.990	18,66	148	196.336	1.326,60	
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imprese	151	835.716	5.534,54	39.734	784.279	19,74	150	229.669	1.531,13	
Amministrazione pubblica e difesa; assicurazione sociale obbligatoria	***	***	***	265	60.790	229,40	***	***	***	
Istruzione	***	***	***	6.211	60.606	9,76	***	***	***	



Sanità e	86	177.990	2.069,65	12.463	299.340	24,02	86	48.765	567,03
assistenza sociale						,			,
Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e divertimento	39	399.255	10.237,30	12.290	176.561	14,37	39	109.787	2.815,05
Altre attività di servizi	12	16.624	1.385,30	9.063	87.349	9,64	12	4.568	380,66
Attività di famiglie e convivenze	0	0	0,00	15	23	1,54	0	0	0,00
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali	0	0	0,00	36	22.165	615,68	0	0	0,00
Attività non classificabile	0	0	0,00	29	713	24,58	0	0	0,00
TOTALE	4.041	41.453.719	10.258,28	670.717	21.895.723	32,65	4.012	11.389.598	2.838,88

Ammontare e media in migliaia di euro



Tipo di imposta : IRES Modello : Società di Capitali Tipologia contribuente : Totale Tematica : Tematica personalizzata Classificazione : Sezione di attività



	Reddito a	ttribuito per tra	sparenza	Perdita at	tribuita per tra	sparenza	Reddito da trasferire al gruppo		
Sezione di attività	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media	Frequenza	Ammontare	Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca	408	5.143	12,61	25	1.346	53,84	114	34.362	301,42
Estrazione di minerali da cave e miniere	***	***	***	5	1.269	253,86	49	122.499	2.499,98
Attività manifatturiere	3.298	692.185	209,88	252	13.449	53,37	3.176	16.346.363	5.146,84
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e aria condizionata	44	5.234	118,95	7	1.307	186,74	941	8.252.336	8.769,75
Fornitura di acqua; reti fognarie, attività gestione rifiuti e risanamento	76	8.194	107,81	6	55	9,23	156	878.777	5.633,19
Costruzioni	3.998	202.306	50,60	301	9.798	32,55	651	982.739	1.509,58
Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di autoveicoli e motocicli	5.656	270.127	47,76	486	12.017	24,73	1.889	6.313.584	3.342,29
Trasporto e magazzinaggio	554	62.354	112,55	89	3.891	43,71	522	3.515.052	6.733,82
Attività dei servizi di alloggio e di ristorazione	1.485	56.120	37,79	182	4.851	26,65	353	338.212	958,11
Servizi di informazione e comunicazione	905	45.681	50,48	59	2.020	34,24	655	3.842.906	5.867,03
Attività finanziarie e assicurative	227	96.190	423,74	15	319	21,30	890	13.467.616	15.132,15
Attività immobiliari	1.164	57.388	49,30	193	10.145	52,57	1.885	1.482.258	786,34
Attività professionali, scientifiche e tecniche	937	54.853	58,54	85	724	8,52	1.006	1.669.873	1.659,91
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imprese	782	40.852	52,24	81	1.148	14,17	688	1.480.564	2.151,98
Amministrazione pubblica e difesa; assicurazione sociale obbligatoria	***	***	***	0	0	0,00	***	***	***
Istruzione	90	3.114	34,60	14	65	4,62	***	***	***



Sanità e assistenza sociale	246	12.142	49,36	26	967	37,18	312	374.534	1.200,43
Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e divertimento	194	6.292	32,43	27	296	10,96	118	707.108	5.992,44
Altre attività di servizi	375	14.942	39,85	23	272	11,81	50	36.395	727,90
Attività di famiglie e convivenze	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00
Attività non classificabile	0	0	0,00	0	0	0,00	0	0	0,00
TOTALE	20.455	1.640.221	80,19	1.876	63.940	34,08	13.494	59.901.186	4.439,10

Ammontare e media in migliaia di euro



Tipo di imposta: IRES Modello: Società di Capitali Tipologia contribuente: Totale Tematica: Tematica personalizzata Classificazione: Sezione di attività



Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro Data ultimo aggiornamento : 17 Gennaio 2019

Outline Hally (I)		Perdita da trasferire al gruppo	
Sezione di attività	Frequenza	Ammontare	Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca	157	46.795	298,06
Estrazione di minerali da cave e miniere	39	129.727	3.326,34
Attività manifatturiere	1.407	5.502.065	3.910,49
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e aria condizionata	483	1.738.170	3.598,69
Fornitura di acqua; reti fognarie, attività gestione rifiuti e risanamento	89	354.895	3.987,58
Costruzioni	831	1.965.691	2.365,45
Commercio all'ingrosso e al dettaglio; riparazione di autoveicoli e motocicli	906	1.094.201	1.207,73
Trasporto e magazzinaggio	262	668.867	2.552,93
Attività dei servizi di alloggio e di ristorazione	397	182.700	460,20
Servizi di informazione e comunicazione	374	1.294.581	3.461,45
Attività finanziarie e assicurative	1.238	26.040.518	21.034,34
Attività immobiliari	1.028	553.306	538,24
Attività professionali, scientifiche e tecniche	772	974.573	1.262,40
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di supporto alle imprese	366	334.190	913,09
Amministrazione pubblica e difesa; assicurazione sociale obbligatoria	***	***	***
Istruzione	***	***	***
Sanità e assistenza sociale	219	118.382	540,56
Attività artistiche, sportive, di intrattenimento e divertimento	133	358.856	2.698,16
Altre attività di servizi	34	22.835	671,61
Attività di famiglie e convivenze	0	0	0,00
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali	0	0	0,00
Attività non classificabile	0	0	0,00
TOTALE	8.762	41.819.356	4.772,81

Ammontare e media in migliaia di euro